

Uzasadnienie

Zgodnie z § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystaniu środków finansowych warsztatu. Sprawozdanie stanowi podstawę do dokonywania przez powiat corocznej oceny działalności warsztatu (§ 21 ust. 3 przytoczonego wyżej rozporządzenia).

Z analizy efektów realizacji indywidualnych programów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie wynika, że jednostka w 2017 roku realizowała zadania z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, stwarzając osobom niepełnosprawnym niezdolnym do podjęcia pracy możliwość rehabilitacji społecznej i zawodowej w zakresie pozyskania lub przywrócenia umiejętności niezbędnych do funkcjonowania w środowisku.

Realizacja powyższego odbywała się przy zastosowaniu technik terapii zajęciowej, zmierzających do rozwijania umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz zaradności osobistej, psychofizycznych sprawności oraz podstawowych umiejętności zawodowych. Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

ROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ I WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZ WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ W DĘBNIE W 2017 r.

SPIS TREŚCI:

- I. Opisowa informacja z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie.
- II. Sprawozdanie z wydatkowania środków finansowych z otrzymanej dotacji.
- III. Informacja o uczestnikach:
 1. Liczba uczestników, stopień i rodzaj niepełnosprawności.
 2. Ogólna frekwencja w zajęciach w poszczególnych miesiącach.
- IV. Informacja o prowadzonym procesie rehabilitacyjnym.
 1. Formy i metody realizowanej działalności rehabilitacyjnej.
 2. Liczba uczestników, którzy poczynili postępy w rehabilitacji.
 3. Informacja o Radzie Programowej i podejmowanych decyzjach.

I. OPISOWA INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ w Dębnie za okres od 01.01. do 31.12.2017r.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Dębnie jako wyodrębniona jednostka organizacyjna Gminy Dębno, finansowana przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Urząd Miejski w Dębnie i Powiat Myśliborski. Działa na mocy Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z 27 sierpnia 1997r. (Dz. U.97.Nr 123 poz.776 z późn. zm.)

Swoją działalność prowadzi w przystosowanym obiekcie przy ul.Chojeńskiej 6 A w Dębnie; dla trzydziestu osób niepełnosprawnych z miasta i gminy, które posiadają prawnie potwierdzony status niepełnosprawności z kwalifikacją do terapii zajęciowej.

Celem działania warsztatu jest rehabilitacja społeczno-zawodowa osób niepełnosprawnych, oznaczająca zespół działań organizacyjnych, leczniczych, psychologicznych, edukacyjnych, technicznych i społecznych zmierzających do osiągnięcia, przy aktywnym udziale osób niepełnosprawnych, możliwie najwyższego poziomu ich funkcjonowania, jakości życia i integracji społecznej.

Realizacji powyższych celów służy głównie terapia zajęciowa, określana mianem oddziaływań terapeutycznych z wykorzystaniem zajęcia i pracy w terapeutycznych sześciu pracowniach o profilach : kulinarnym, plastycznym, wikliniarskim, stolarskim, dziewiarsko-krawieckim i komputerowo- muzycznym. Zajęcia rehabilitacyjne prowadzone były w systemie opieki dziennej od 7.30 do 15.30, przez pięć dni w tygodniu w pięcioosobowych grupach w pracowniach, dostosowanych do możliwości i zainteresowań każdego z uczestników. Ponadto Warsztat zapewnia opiekę medyczno-socjalną, psychologiczną, zajęcia rehabilitacji ruchowej z zakresu kinezyterapii oraz dowóz uczestników własnym, przystosowanym samochodem. Statutowe zadania realizowane były przez dziesięcio-osobowy zespół pracowników .08.12.2017r.na prośbę pracownicy, rozwiązano umowę o pracę za porozumieniem stron bez okresu wypowiedzenia z pełniącą funkcję pracownika socjalnego i pielęgniarki. 30.09.2017r. przeszła na emeryturę pani pełniąca funkcję sprzątaczk, na jej miejsce 02.09.zatrudniono nową osobę.17.10.2017r.podpisano umowę z Urzędem Pracy o odbycie stażu osoby niepełnosprawnej na stanowisku pracownika biurowego w okresie od 23.10.2017 do 22.04.2018r.

Wykonano okresowy przegląd instalacji alarmowej, gazowej oraz przewodów kominowych i instalacji p/pożarowej i pieca co w których wymieniono nieszczelne zawory wodne. Wykonano przegląd i wymianę uszkodzonych elementów i części samochodu . Wymieniono, uszkodzone dwa podgrzewacze wody w dwóch pracowniach oraz uszkodzone elementy głównej tablicy elektrycznej. Doposażono salę rehabilitacyjną w dwie bieżnie, ponadto otrzymano w darowiznie od Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębnie orbitrek ,wiosłarza oraz jedną bieżnię, które znacznie poszerzyły możliwości zakresu prowadzonej rehabilitacji. Zakupiono pilarko – zgłębiarkę ,maszynę doposażającą pracownię stolarską oraz inne, drobne sprzęty niezbędne do bieżącego funkcjonowania Warsztatu. W darowiznie od Urzędu Miejskiego w Dębnie otrzymano cztery używane komputery które zasilily bazę terapeutyczną warsztatu. Wykonano roczną ocenę realizacji indywidualnych programów rehabilitacji uczestników za 2017r.oraz wykonano programy rehabilitacyjne na 2018r.dla trzydziestu uczestników, przy udziale psychologa zatrudnionego w ramach umowy zlecenia. Istotnym elementem w działalności było uczestnictwo w XV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pt. „ Moja Ojczyzna” organizowanego przez PERON w którym w kategorii – rzeźba kameralna i płaskorzeźba, jedna z uczestniczek zajęła I miejsce , natomiast w kategorii Grafika i rysunek II miejsce. Nagrody wręczono Laureatkom na Uroczystej Gali w Szczecinie dn.19.09.2017r. Wyróżnieniem dla osiągnięcia było zorganizowanie przez Zachodniopomorski Oddział PERON, 27 września 2017 r. Wystawy prac uczestników konkursu pn.„ Sztuka Osób Niepełnosprawnych ” w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Dębno.

Istotnym wydarzeniem okresu sprawozdawczego w działalności placówki było zorganizowanie

16.05. Jubileuszu XV lecia działalności placówki z udziałem rodzin uczestników. W roku 2017 pracownicy uczestniczyli w 11 szkoleniach 25.04. przeszkolono wszystkich pracowników WTZ o tematyce „Komunikacja i integracja w zespole” oraz „Jak efektywnie pracować z osobami z zaburzeniami psychicznymi”. 25.05. kierownik wraz z terapeutą uczestniczył w spotkaniu warsztatowym na temat „Od kooperacji do reintegracji” zorganizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UM w Szczecinie. Ponadto 01.06 kierownik uczestniczył w szkoleniu „KPA po nowelizacji” zorganizowanym przez Urząd Miejski w Dębnie i regionalnej konferencji w Szczecinie dotyczącej konsultacji społecznych zmian w ustawach wdrażających program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, 23.06.2017r. kierownik wraz z prac socjalnym uczestniczył w szkoleniu pt. „Zadania ADO i ABI w ochronie danych osobowych – praktyczne zasady ochrony po nowelizacji Ustawy ODO 2015 i RODO 2018.

Rehabilitacja zawodowa realizowana w placówce, oparta jest głównie o terapię zajęciową przekładającą się na powstawanie różnorodnych prac i wyrobów, świadczących o zdolnościach i umiejętnościach osób niepełnosprawnych oraz ich chęci zaistnienia i działania w środowisku. Efekty prowadzonej terapii – powstające prace, prezentowane są w warsztatowej galerii oraz na stoiskach handlowych z okazji lokalnych uroczystości. Kontynuowano zajęcia z rehabilitacji medycznej, Nordic Walking, zajęcia z biblioterapii z wykorzystaniem elektronicznego czytnika użyczonego przez Bibliotekę Miejską w Dębnie. Zagadnieniem istotnym okresu sprawozdawczego był pięciodniowy wyjazd nad morze do Świnoujścia 02 – 06.10.2017r. Wycieczka dostarczyła niezwykle pozytywnych przeżyć i stanowiła istotny element terapeutyczny.

Rehabilitacja społeczna realizowana w placówce ma na celu osiągnięcie i utrzymywanie dobrej formy psychicznej, integrację osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem, likwidację uczucia wyizolowania i stworzenia przyjaznej atmosfery w środowisku. W związku z tym braliśmy udział w życiu codziennym i okazjonalnym społeczności lokalnej, uczestniczyliśmy w organizowanych uroczystościach kulturalnych, rozrywkowych, rekreacyjnych i sportowych. Współpracujemy z ośrodkami o podobnym profilu działalności w kraju i zagranicą jak i lokalnymi instytucjami, organizacjami i przedsiębiorstwami co umożliwia realizację integracji, wymianę doświadczeń oraz inspiruje do nowych form pracy wzbogacając proces terapeutyczny oraz pozyskanie materiałów do terapii jak i bieżącego funkcjonowania. Istotnym elementem terapeutycznym jest współpraca z niemieckim Stowarzyszeniem „MIDRIA” ze Strausberga wnosząca zagadnienie europejskości w działalność terapeutyczną placówki. Okresowo działalność placówki wspierana była przez wolontariuszy i dziecięco-młodzieżowe grupy przedszkolno- szkolne

Realizowane przedsięwzięcia i działania w 2017 r. umożliwiły osobom niepełnosprawnym, przede wszystkim utrwalenie posiadanych, zdobycie nowych, interesujących i absorbujących umiejętności zawodowych oraz wielu umiejętności społecznych, wzbogacając prowadzony proces rehabilitacyjny zwiększając jednocześnie szansę na zmianę istniejącej sytuacji życiowej osób niepełnosprawnych jak i ich rodzin.

Placówka poza swoją działalnością statutową, wspiera niepełnosprawnych mieszkańców Miasta i Gminy Dębno w zakresie doradztwa i poradnictwa oraz nieodpłatnego użyczania sprzętu ortopedycznego, pozyskiwanego z Holandii i Niemiec oraz lokalnych darczyńców.

Warsztat Terapii Zajęciowej swoją działalnością nadaje zagadnieniu niepełnosprawności należne jej miejsce w strukturze społecznej, wnosząc wyjątkowy i szczególny wkład w życie społeczne Miasta i Gminy Dębno.

KIEROWNIK
Warsztatu Terapii Zajęciowej
mgr Małgorzata Lenkiewicz

II. Sprawozdanie z wydatkowania środków finansowych i z otrzymanej dotacji Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie za okres od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Dębnie działa jako jednostka organizacyjna Gminy Dębno, której celem jest rehabilitacja społeczno-zawodowa 30 osób niepełnosprawnych.

71% - 479.880,00 zł. - dotacja z PFRON,
 27% - 185.044,00 zł. - środki z budżetu Gminy Dębno,
 2% - 12.330,00 zł. - dotacja z Powiatu Myśliborskiego.

Wysokość przyznanych kwot na poszczególne zadania oraz ich wydatkowanie w 2017 roku w układzie zadań określonych w umowie ze Starostą Powiatowym przedstawia poniższe zestawienie:

Lp.	Zestawienie zadań	Plan wydatków po zmianach na 31.12.2017r.	Wykonanie na 31.12.2017r.	w tym wykonanie z dotacji w Powiatu Myśliborskiego
1.	<i>Wynagrodzenie pracowników warsztatu, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz należne od pracodawcy składki od tego wynagrodzenia na ubezpieczenia społeczne, a także składki na fundusz pracy i Fundusz Gwarantowanych Świadczeń pracowniczych oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - w przypadku ich ponoszenia.</i>	513 751,00	489 242,09	0,00
2.	<i>Koszt materiałów, energii i usług materialnych i usług niematerialnych, niezbędnych do funkcjonowania warsztatu: w tym zakup energii i gazu z dotacji z Powiatu Myśliborskiego - 12.330,00 zł.</i>	71 667,00	68 257,38	12 330,00
3.	<i>Koszt dowozu uczestników lub koszty eksploatacji samochodu związane z realizacją programu rehabilitacji i niezbędnej obsługi działalności warsztatu.</i>	30 546,00	28 153,08	0,00
4.	<i>Koszt szkolenia pracowników warsztatu ściśle związane z działalnością warsztatu.</i>	570,00	570,00	0,00

5.	<i>Koszt ubezpieczenia uczestników Warsztatu.</i>	1 000,00	825,00	0,00
6.	<i>Koszt ubezpieczenia mienia Warsztatu.</i>	700,00	656,00	0,00
7.	<i>Koszt kieszonkowego dla uczestników warsztatu.</i>	16 500,00	16 500,00	0,00
8.	<i>Koszt wycieczek i integracji dla uczestników warsztatu.</i>	6 053,00	6 040,00	0,00
9.	<i>Koszt materiałów do terapii w pracowniach.</i>	19 567,00	19 566,27	0,00
10.	<i>Koszt niezbędnego wyposażenia.</i>	16 900,00	16 677,19	0,00
	RAZEM:	677 254,00	646 487,01	12 330,00

Wszystkie środki przekazane przez Powiat Myśliborski zostały w pełni wykorzystane, zgodnie z ich planowanym przeznaczeniem. Niewykorzystane pozostały środki z budżetu Gminy Dębno w kwocie 30.430,17 zł, które zostały zwrócone na rachunek budżetu Gminy Dębno oraz środki z PFRON w kwocie 336,82 zł, które zostały zwrócone w dniu 10.01.2018r. na rachunek budżetu Gminy Dębno. W tym samym dniu Gmina Dębno przekazała niewykorzystaną dotację PFRON do Powiatu Myśliborskiego.

Warsztat Terapii Zajęciowej pozyskał w roku 2017 dochody ze sprzedaży wyrobów wykonanych w ramach terapii przez podopiecznych w wysokości 6.448,83 zł netto oraz odsetki od środków własnych na rachunku bankowym jednostki w kwocie 442,76 zł i z tytułu różnych dochodów 78,00 zł. Środki te zostały przekazane na rachunek budżetu gminy Dębno jako dochody budżetowe.

Odsetki od środków pochodzących z dotacji z PFRON za cały rok 2017 były odprowadzane do PFRON i wyniosły łącznie 681,07 zł.

Statutowe zadania realizowane były przy zatrudnieniu (wg stanu na 31.12.2017r.) 10 osób przy 9,5 etatowym wymiarze na podstawie umów o pracę:

- kierownik jednostki - 1 etat,
- instruktorów terapii - 6 etatów,
- pielęgniarki i pracownika socjalnego - 1 etat,
- kierowcy konserwatora - 1 etat,
- sprzątaczkę - 0,5 etatu

Dębno, dnia 22.02.2018r.
Sporządziła: Iwona Pludra

SKARBNIK GMINY
Iwona Pludra
mgr Iwona Pludra

KIEROWNIK
Warsztatu Terapii Zajęciowej
Malgorzata Lemkiewicz
mgr Malgorzata Lemkiewicz

III. INFORMACJA O UCZESTNIKACH

1. Liczba osób zakwalifikowanych do udziału w zajęciach Warsztatu Terapii Zajęciowej na dzień 31.12.2017

Ilość osób w WTZ Dębno utrzymuje się na stałym poziomie 30 osób, zgodnie z podpisaną umową z zachodniopomorskim oddziałem PFRON w Szczecinie. Wszyscy posiadają kwalifikacje do terapii zajęciowej wydane przez Zespoły do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności.

	Płeć	Orzeczenie	Lat	Ro - dzaj Niepeł	Stopień Niepeł.	Wykształce - nie uczestnika	Miej - sce zam. M/W	Pobył w WTZ od.....	Wykształcenie rodziców/ opiekunów
1	M	Czasowe	34	01-U	Umiarkowany	zawodowe	M	20.11.07 do 22.10.15 i od 30.12.15	Siostra – średnie
2	K	Stale	48	R	Znaczny	podstawowe (klasa specjalna)	W	02.04.02	Ojciec i matka - podstawowe
3	K	Stale	29	10 - N	Znaczny	podstawowe (gimnazjum specjalne)	M	21.10.04	Ojciec – zawodowe matka - podstawowe
4	M	Czasowe	68	01-U	Znaczny	podstawowe	W	01.08.12	Rodzice - nie żyją siostra - podstawowe
5	K	Stale	39	05-R 04-O 02-P	Znaczny	średnie	M	24.11.17	Matka nie żyje Siostra-średnie Brat-średnie
6	K	Stale	29	01 - U	Znaczny	podstawowe (gimnazjum specjalne)	M	23.01.06	matka i ojciec - średnie
7	M	Stale	33	Ps	Znaczny	Bez wykształcenia	M	01.08.17	Matka – średnie Brat- zawodowe Brat-średnie
8	M	Czasowe	34	10 - N 02-P	Znaczny	zawodowe	M	21.04.08	Ojciec- nie żyje Matka - podstawowe
9	K	Stale	33	10 - N 01 - U	Znaczny	podstawowe (szkoła życia)	M	02.04.02	Ojciec – nie żyje matka - zawodowe
0	M	Czasowe	24	01 - U	Umiarkowany	podstawowe	W	03.06.13	ojciec i matka - podstawowe
1	M	Czasowe	62	02-P	Umiarkowany	zawodowe	M	19.09.07	córka - średnie
2	M	Stale	47	P	Znaczny	zawodowe	M	24.09.13	Rodzice – nie żyją brat - wyższe
3	M	Stale	20	01-U	Znaczny	Podstawowe (gimnazjum specjalne)	M	23.01.17	Matka-średnie Ojczym- zawodowe

4	M	Stale	37	11-I	Umiarkowany	średnie	M	2.02.15	Ojciec - średnie matka - zawodowe
5	M	Czasowe	29	01 - U	Umiarkowany	podstawowe (gimnazjum specjalne)	M	02.08.04	Ojciec - średnie matka - wyższe
6	K	Czasowe	38	01- U	Znaczny	podstawowe (szkoła specjalna)	W	29.09.11	Matka - podstawowe, ojciec - zawodowe
7	K	Stale	51	P/O	Znaczny	zawodowe (klasa specjalna)	M	02.04.02	Ojciec - nie żyje matka - średnie siostra - wyższe
8	K	Stale	41	P	Znaczny	zawodowe	M	02.04.02	Ojciec - nie żyje matka - podstawowe
9	K	Stale	55	P	Znaczny	zawodowe	M	02.04.02	Rodzice nie żyją
10	K	Stale	35	01 - U	Znaczny	podstawowe (szkoła życia)	W	08.12.06	matka - podstawowe
11	M	Stale	47	P	Znaczny	zawodowe (klasa specjalna)	M	02.04.02	Ojciec i matka - średnie
12	M	Czasowe	29	02 - P	Znaczny	podstawowe	M	01.10.13	Ojciec i matka - średnie
13	K	Stale	70	02 - P	Umiarkowany	średnie	M	13.01.09	córka - wyższe
14	M	Stale	35	10 - N 05 - R 06-E	Znaczny	wyższe	W	10.02.09	ojciec - średnie matka - nie żyje
15	K	Stale	42	P	Umiarkowany	podstawowe (szkoła życia)	W	02.04.02	Ojciec i matka - podstawowe
16	M	Stale	45	10 - N 05 - R	Znaczny	zawodowe	W	1.12.15	Matka - podstawowe
17	M	Stale	29	10 - N	Znaczny	podstawowe (gimnazjum specjalne)	M	28.09.05	ojciec i matka - podstawowe
18	K	Stale	48	01 - U	Umiarkowany	podstawowe	M	14.03.11 do 06.10.17 i od 06.11.17	Ojciec i matka - podstawowe
19	M	Czasowe	30	02 - P	Umiarkowany	zawodowe	W	23.04.12	Ojciec - nie żyje matka - podstawowe
20	M	Stale	61	M	Znaczny	zawodowe	W	02.04.02 do 30.04.15 i od 03.08.15	rodzice nie żyją

W zajęciach terapeutycznych WTZ uczestniczy 30 uczestników :

- 13 kobiet - z czego 9 mieszka w mieście , a na wsi 4
- 17 mężczyzn – z czego 11 mieszka w mieście, a na wsi 6
- ze znacznym stopniem niepełnosprawności jest 21 uczestników – 11 kobiet i 11 mężczyzn
- z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności jest 9 osób - 3 kobiety i 6 mężczyzn

Uczestnictwo w WTZ:

Od początku istnienia WTZ w Dębnie tj. 2002 roku w zajęciach do dnia dzisiejszego uczestniczy 8 osób. Kolejno do WTZ przybyły 2 osoby w 2004 roku, 1 osoba w 2005 roku, 2 osoby w 2006 roku, 2 osoby w 2007 roku, 1 osoba w 2008 roku, 2 osoby w 2009 roku, 2 osoby w 2011 roku, 2 osoby w 2012 roku, 3 osoby w 2013 roku, 2 osoby w 2015 roku, 3 osoby w 2017 roku.

W 2017 roku z zajęć w WTZ zrezygnowało 2 uczestników (1 kobieta i 1 mężczyzna), 1 uczestnik zmarł- mężczyzna. Przyczyną rezygnacji był pogarszający się stan zdrowia uniemożliwiający uczestnictwo w zajęciach terapeutycznych. Na wolne miejsca przyjęto 3 uczestników- 1 kobietę i 2 mężczyzn.

Przedział wiekowy uczestników:

- 19-24 lata -2 osoby -2 mężczyzn,
- 25-29 lat -5 osób -2 kobiety i 3 mężczyzn,
- 30-39 lat -10 osób -4 kobiety i 6 mężczyzn,
- 40-49 lat -7 osób -4 kobiety i 3 mężczyzn,
- 50 lat i więcej -6 osób -3 kobiety i 3 mężczyzn.

Rodzaje niepełnosprawności:

01 – U (upośledzenie umysłowe)- 9 osób- 4 kobiety i 5 mężczyzn

02 – P (psychiczne)- 9 osób – 4 kobiety i 5 mężczyzn

R (ruchowe)- 1 osoba- kobieta

N (neurologiczne)-2 osoby- 1 kobieta i 1 mężczyzna

M (choroby ukł. moczowo- płciowego)- 1 osoba- mężczyzna

I (choroby układu immunologicznego)- 1 osoba- mężczyzna

Niepełnosprawność sprzężona- 7 osób- 3 kobiety i 4 mężczyzn

Większą liczbę niepełnosprawności stanowią niepełnosprawności psychiczne i upośledzenia umysłowe.

Ubezważnowolnienia w WTZ:

Obecnie w WTZ ubezważnowolnione całkowicie są 4 osoby- 1 kobieta i 3 mężczyzn.

Na zajęcia terapeutyczne:

- 17 osób przychodzi samodzielnie (6 kobiet i 11 mężczyzn)
- 12 osób jest dowożonych warsztatowym busem (7 kobiet i 5 mężczyzn)
- 1 osoba jest dowożona przez ojca własnym środkiem transportu (mężczyzna)

Niepełnosprawność uczestników datuje się:

- 22 uczestników- niepełnosprawność od urodzenia
- 8 uczestników- niepełnosprawność nabyta

Orzeczenia:

- stałe - 21 osób
- czasowe - 9 osób

Pochodzenie uczestników:

Uczestnicy pochodzą z rodzin pełnych oraz niepełnych. Pochodzenia robotniczego jest 17 uczestników, 13 osób pochodzi z rodzin inteligentnych, w tym 1 rodzina jest z wykształceniem wyższym matki, 1 z wyższym wykształceniem brata, 1 z wyższym siostry, 1 z wyższym córki. 1 uczestnik WTZ ma wykształcenie wyższe. W pełnej rodzinie jest 13 uczestników, w niepełnej- 17 osób, 3 uczestników jest samotnych, 8 osób jest pod opieką matki, 3 osoby pozostają pod opieką siostry, 1 uczestnikiem opiekuje się brat, 1 osobą opiekuje się córka, 1 osoba pozostaje pod opieką ojca.

Sytuacja medyczna:

1 osoba porusza się na wózku inwalidzkim i wymaga pieluchowania. 1 osoba porusza się przy pomocy balkonika cztero kołowego, 1 osoba za pomocą trójkołowego roweru oraz także balkonika.

Na epilepsję choruje 8 osób, 7 osób na stałe nosi okulary, 1 osoba choruje na senność patologiczną, 1 osoba jest po przeszczepie nerek, 4 osoby chorują na nadciśnienie tętnicze, 1 osoba na depresję,

1 osoba na fenylketonurię, 3 na schizofrenię.

Pod stałą opieką lekarzy specjalistów jest 14 uczestników, z czego lekarza psychiatry-9 osób, neurologa 5 osób., nefrologa 1 osoba, okulisty 2 osoby, 1 pod opieką kardiologa, 1- urologa,

1 pod opieką lekarza chorób immunologicznych.

Pozostali uczestnicy w razie konieczności korzystają z porad lekarzy specjalistów i lekarzy rodzinnych, wszyscy uczestnicy objęci są opieką medyczną.

2. Zestawienie ogólnej frekwencji uczestników na zajęciach terapeutycznych w WTZ Dębno za 2017

L.p	Imię i nazwisko uczestnika	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
1	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+/- R	-
2	Mężczyzna	R	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-/+	+
4	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
5	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
6	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
7	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
8	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
9	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
10	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+/-	-	+	+	+	+	+
11	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
12	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
13	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
14	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
15	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
16	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
17	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
18	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
19	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
20	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
21	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
22	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
23	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
24	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
25	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
26	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
27	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
28	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
29	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
30	Kobieta	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
31	Mężczyzna	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
32	Kobieta	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-/+	+
	RAZEM	30	30	30	30	30	30	29	30	30	30	30	30

Legenda:

R – rezygnacja z zajęć terapeutycznych

+/- – zgon uczestnika dnia 21.06.2017r.

-/+R – rezygnacja z zajęć terapeutycznych – na miejsce rezygnującej została przyjęta nowa uczestniczka

Zbiorcze zestawienie frekwencji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie za 2017 opracowano na podstawie list obecności poszczególnych pracowni. Szczegółowe informacje dotyczące frekwencji na zajęciach przechowywane są w dokumentacji WTZ.

KIEROWNIK
Warsztatu Terapii Zajęciowej
mgr Małgorzata Berkiewicz

IV. INFORMACJA O PROWADZONYM PROCESIE REHABILITACYJNYM

1. Formy i metody działalności rehabilitacyjnej.

Istotą działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej jest rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, oparta o indywidualne programy rehabilitacyjne, opracowane przez Radę Programową Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie, dla każdego uczestnika indywidualnie, uwarunkowane jego stanem zdrowotnym i występującymi dysfunkcjami w zakresie potrzebami. W zakresie realizacji rehabilitacji zawodowej podstawową i dominującą formą pracy warsztatu jest ergoterapia - terapia zajęciowa czyli oddziaływanie terapeutyczne za pomocą zajęcia i pracy. Realizowana głównie poprzez zajęcia w profilowanych pracowniach stanowiących o metodach pracy terapeutycznej o specjalności: - kulinarnej, - plastycznej, - stolarskiej, - wikliniarzkiej, - dziewiarsko - krawieckiej, - komputerowo - muzycznej, zgodnie z założeniami Umowy dotyczącej działalności WTZ w Dębnie.

Kolejną formą pracy, realizowaną w warsztacie jest socjoterapia - niwelująca występującą dysfunkcjonalność społeczną u niepełnosprawnych, będących uczestnikami WTZ-u.

Trzecią główną formą działalności jest arteterapia - oddziaływanie terapeutyczne przez sztukę i kulturę w kontekście biernym i czynnym, które umożliwia niepełnosprawnym zrozumieć siebie, swoje problemy i dysfunkcje oraz otaczającą naturę. Realizowane formy terapii mają charakter grupowy i indywidualny, zazwyczaj zamierzony zgodny z planem rehabilitacyjnym ale także sytuacyjny.

Prowadzone zajęcia terapeutyczne w grupach pracownianych wprowadzają w podstawy pracy specyficzne dla każdej specjalności, przechodząc przez kolejne stopnie trudności, mające za zadanie przygotowanie do pracy zawodowej jak i codziennych oraz okazjonalnych sytuacji występujących w życiu człowieka. Ponadto w miarę możliwości wprowadza się nowe formy pracy w zależności od możliwości, potrzeb i zainteresowań uczestników. W 2014r wprowadzono zajęcia z biblioterapii, które prowadzono również w 2017r. Odbywały się raz w tygodniu w piątek w godz. od 10.00-12.00 obejmują 20 osobową grupę uczestników, cieszą się dużym zainteresowaniem, ponadto w placówce działa punkt biblioteczny Biblioteki Miejskiej prowadzony przez terapeutkę pracowni dziewiarsko-krawieckiej. Kontynuowano również zajęcia warsztatowe z ekologii kształtujące właściwą postawę dotyczącą odpadów.

Kolejną metodą pracy z uczestnikami w warsztacie jest terapia ruchem i zajęcia sportowe zmierzające do ogólnego usprawniania. Realizowane przez rehabilitanta w terapii grupowej i indywidualnej. Prowadzone w warsztatowej sali rehabilitacyjnej, wyposażonej w sprzęt umożliwiający wykonywanie ćwiczeń ogólno-usprawniających jak i z zakresu rehabilitacji medycznej. Zajęcia sportowe i rehabilitacyjne odbywają się często na świeżym powietrzu na okolicznym boisku lub lokalnych obiektach sportowych. Placówka realizuje również terapię psychologiczną indywidualną i grupową w zakresie diagnozowania i wsparcia uczestników i ich rodzin, realizowaną przez zespół terapeutyczny.

Drugą podstawową funkcją działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej jest rehabilitacja społeczna oparta głównie o socjoterapię, przeciwdziałającą marginalizacji i wykluczeniu społecznemu poprzez działania mające za zadanie podnoszenie poziomu dojrzałości psychospołecznej i jakości zachowań społecznych uczestników przebywających w warsztacie.

Realizowana przede wszystkim przez szerokie uczestnictwo w życiu codziennym i okazjonalnym społeczności lokalnej oraz prowadzone treningi umiejętności zachowań społecznych w grupie terapeutycznej. Treningi towarzyszą codziennym czynnościom zawodowym o charakterze grupowym jak i indywidualnym, głównie jest to trening ekonomiczny, edukacji zdrowotnej w tym seksualnej, rozwiązywania problemów i trudnych sytuacji i wiele innych wynikających z występujących potrzeb. Ponadto odbywają się zajęcia i spotkania integracyjne z przedszkolnymi, szkolnymi, młodzieżowymi i dorosłymi grupami.

Kolejnym ważnym elementem terapii są zajęcia kulturalno-rozrywkowe, realizowane w różnych formach, głównie jako wycieczki krajoznawcze, wyjścia na wystawy, do muzeum, kina i teatru,

uczestnictwa w wieczorkach tanecznych, konkursach, targach, zawodach sportowych, turniejach i olimpiadach.

Metody i formy realizowane w warsztacie terapii zajęciowej są dla osób niepełnosprawnych nośnikiem wartości, ułatwiających rozumienie i pokonywanie własnych problemów i przeżyć, wzbogacają życie i skłaniają do podejmowania aktywności niosącej ogromne walory rehabilitacyjne przekładające się na poczucie niezależności i użyteczności społecznej.

KIEROWNIK
Warsztatu Terapii Zajęciowej
mgr Małgorzata Lenkiewicz

2. Liczba uczestników WTZ Dębno, którzy poczynili postępy rehabilitacyjne za rok 2017.

Wśród 30 – osobowej grupy uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie oceny postępów rehabilitacyjnych dokonano u wszystkich uczestników WTZ.

Podsumowując liczbę uczestników wzięto pod uwagę postępy poczynione przez uczestników WTZ w zakresie:

- zaradności osobistej i samodzielności
- rehabilitacji społecznej
- rehabilitacji zawodowej.

Spośród 30 ocenianych uczestników WTZ w Dębnie w zakresie:

- **zaradności osobistej i samodzielności- postępy poczyniło łącznie 13 osób.**

W poszczególnych pracowniach przedstawia się to w następujący sposób:

- prac. dziewiarsko-krawiecka – 2 osoby
- prac. Komputerowo-muzyczna – 3 osoby
- prac. stolarska – 1 osoba
- prac. plastyczna – 2 osoby
- prac. wikliniarska – 0 osób
- prac. kulinarna – 5 osób

- **rehabilitacji społecznej - postępy poczyniło 10 osób:**

- prac. dziewiarsko-krawiecka – 2 osoby
- prac. komputerowo-muzyczna – 0 osób
- prac. stolarska – 3 osoby
- prac. plastyczna – 1 osoba
- prac. wikliniarska – 0 osoby
- prac. kulinarna – 4 osoby

3. rehabilitacji zawodowej – postępy poczyniło 4 uczestników:

- prac. dziewiarsko-krawiecka – 0 osób
- prac. komputerowo-muzyczna – 1 osoba
- prac. stolarska – 1 osoba
- prac. plastyczna – 0 osób
- prac. wikliniarska – 1 osoba
- prac. kulinarna – 1 osoba

Łącznie w poszczególnych sferach postępy zauważono:

- w sferze **zaradności osobistej i samodzielności – 13 osób**
- w sferze **rehabilitacji społecznej – 10 osób**
- w sferze **rehabilitacji zawodowej – 4 osoby**

Opis poczynionych przez poszczególnych uczestników warsztatu postępów rehabilitacyjnych znajduje się w Arkuszach Informacyjnych dotyczących liczby uczestników w poszczególnych pracowniach, którzy poczynili postępy rehabilitacyjne w 2017 roku, które są w dokumentacji WTZ w Dębnie.

3. Informacja o Radzie Programowej i podejmowanych decyzjach

Radę Programową stanowią pracownicy Warsztatu. Opracowuje ona coroczne indywidualne Programy Rehabilitacyjne, indywidualnie dla każdego uczestnika wskazując jednocześnie osoby merytorycznie odpowiedzialne za realizację tych programów.

Spotkania Rady Programowej WTZ Dębno odbywały się w miarę systematycznie i są udokumentowane w formie protokołów. W roku 2017 Rada Programowa WTZ spotkała się 28 razy.

Posiedzenia dotyczące spraw kieszonkowego – treningu ekonomicznego odbywały się raz w miesiącu – łącznie było ich 11, natomiast posiedzeń dotyczących spraw ogólnych odbyło się 12, natomiast dotyczących prowadzonego w warsztacie procesu rehabilitacyjnego - 4. Ostatnie z posiedzeń RP WTZ Dębno, miało miejsce dnia 08.12.2017 r., na którym omawiano wskazania do oceny rocznej za 2017 rok oraz dyskutowano na temat sporządzenia indywidualnych programów rehabilitacyjnych na rok 2018.

Oceny postępów za rok 2017 dokonano wśród wszystkich 30 uczestników.

Po posiedzeniu Rady programowej i analizie funkcjonowania uczestników można wyciągnąć następujące wnioski:

- wskazana jest dalsza praca terapeutyczna w zakresie rehabilitacji zawodowej, społecznej, jak również zaradności osobistej i samodzielności,
- widoczne u uczestników postępy w poszczególnych sferach funkcjonowania: emocjonalnego, społecznego i zawodowego wymagają ciągłego i systematycznego utrwalania,
- można zaobserwować wahania w zakresie uzyskiwanych postępów w zależności od sfery funkcjonowania, tj. zdobywanie nowych umiejętności zawodowych dość często nie idzie w parze z nabywaniem umiejętności społecznych, czy też dojrzeniem sfery emocjonalno - motywacyjnej osobowości,
- pojawiające się czasem dłuższe nieobecności uczestników na zajęciach terapeutycznych powodowane stanem zdrowia, a także wszelkie zmiany życiowe, które mogą być przez nich odbierane jako trudne (np. zmiana pracowni bądź sytuacji życiowej) bardzo często powodują regres w funkcjonowaniu.

Podsumowując, należy stwierdzić, iż zaplanowane wcześniej zadania dotyczące prowadzonego procesu rehabilitacyjnego w większości zostały zrealizowane, co skutkowało progresem u większości uczestników w różnych zakresach.

Jednakże postępy występujące w poszczególnych sferach funkcjonowania uczestników warsztatu są bardzo mało stabilne i łatwo poddające się dystraktorom, co jest typowe dla osób z niepełnosprawnością intelektualną bądź fizyczną.

Występowały także obszary, w których nie zanotowano postępów lub też nastąpił widoczny regres.

U niektórych uczestników spadek funkcjonowania w poszczególnych zakresach podlegających ocenie, uwarunkowany jest niejednokrotnie:

- pogarszającym się stanem zdrowia,
 - wiekiem,
 - zmianami pracowni,
 - zmianami w sytuacji rodzinnej, która ma bardzo duży wpływ na funkcjonowanie poza domem.
- Dlatego też, należy kontynuować założone cele oraz wyznaczać nowe kierunki działań, co oznacza, że uczestnicy wymagają dalszego pobytu w WTZ i uczestnictwa w zajęciach terapeutycznych, celem dalszego usprawniania, utrwalania i wzmacniania nabywanych przez nich umiejętności, gdyż nie osiągnęli w pełni zdolności do samodzielnej egzystencji lub podjęcia zatrudnienia na wolnym rynku pracy.

Wobec powyższego w stosunku do wszystkich 30 uczestników Rada Programowa WTZ w Dębnie podjęła decyzję o przedłużeniu uczestnictwa w terapii ze względu na pozytywne rokowania, co do przyszłych postępów w rehabilitacji, umożliwiających podjęcie zatrudnienia i

kontynuowanie rehabilitacji zawodowej w warunkach pracy chronionej lub na rynku pracy, co jest niestety obecnie niemożliwe ze względu na brak zatrudnienia dla niepełnosprawnych w Dębnie i okolicy.

W ocenie Rady Programowej w żadnym przypadku nie ma jednoznacznej postawy, bądź nie występuje konieczność umieszczenia w ośrodku wsparcia, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej.

Należy wziąć pod uwagę, iż niejednokrotnie pobyt uczestników w warsztacie stanowi jedyną szansę na zaistnienie w środowisku, znalezienie się wśród ludzi i zdobywanie nowych umiejętności a także pozwala odnaleźć swoje miejsce na ziemi.

Trzeba cenić osiągnięcia terapeutyczne, nawet te najmniejsze, nie mniej jednak należy w dalszym ciągu oddziaływać terapeutycznie, obserwować uczestników, monitować ich zachowanie i postawy, bezustannie wpływać na podtrzymanie dotychczasowych umiejętności, aktywności, a nadto dostosowywać założenia opracowanych programów do zmieniających się potrzeb, występujących sytuacji i możliwości psychofizycznych uczestników.

CIERŹNIK
Warszawa, Perła Złotowa
Małgorzata Lenkiewicz
mgr Małgorzata Lenkiewicz

OCENA DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ W DĘBNIE W 2017 ROKU

Warsztat Terapii Zajęciowej w Dębnie funkcjonuje jako wyodrębniona jednostka organizacyjna Gminy Dębno, finansowana przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Gminę Dębno i Powiat Myśliborski. Działa na mocy ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z 27 sierpnia 1997r. (j.t. Dz. U. 2016, poz. 2046 ze zm.).

Działalność WTZ prowadzona jest w przystosowanym obiekcie przy ul. Chojeńskiej 6A w Dębnie, dla trzydziestu osób niepełnosprawnych z miasta i gminy zakwalifikowanych do uczestnictwa w terapii zajęciowej.

Głównym celem działalności Warsztatu było realizowanie zadań z zakresu rehabilitacji społeczno-zawodowej osób niepełnosprawnych poprzez: zespół działań organizacyjnych, leczniczych, psychologicznych, edukacyjnych, technicznych i społecznych zmierzających do osiągnięcia, przy aktywnym udziale osób niepełnosprawnych, możliwie najwyższego poziomu ich funkcjonowania, jakości życia i integracji społecznej.

Warsztat prowadzi działalność rehabilitacyjną w oparciu o terapię zajęciową realizowaną w sześciu profilowych pracowniach o specjalności:

- kulinarnej,
- plastycznej,
- stolarskiej,
- wikliniarskiej,
- dziewiarsko- krawieckiej,
- komputerowo- muzycznej.

Działalność placówki okresowo wspierana była przez wolontariuszy i dziecięco- młodzieżowe grupy przedszkolno- szkolne.

Rehabilitacja zawodowa realizowana była głównie przez terapię zajęciową. Kontynuowano zajęcia z rehabilitacji medycznej i sportowej.

Rehabilitacja społeczna realizowana w placówce miała na celu osiągnięcie i utrzymywanie wysokiej formy psychicznej, integrację osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem, przeciwdziałanie wyizolowaniu osób niepełnosprawnych. Warsztat czynnie uczestniczył w życiu lokalnej społeczności, w uroczystościach, realizował współpracę o podobnych profilach działalności w kraju i za granicą.

Realizowane przedsięwzięcia umożliwiły uczestnikom utrwalenie posiadanych i zdobycie nowych szerokich umiejętności oraz wzbogaciły procesy rehabilitacji.

Zgodnie z przedłożonym przez organ prowadzący Warsztat sprawozdaniem w dniu 22 lutego 2018 r. z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r., dotacja i wydatkowanie środków finansowych wynosiła:

1. 479.880, 00 zł środki PFRON,
2. 185.044, 00 zł środki Gminne,
3. 12.330, 00 zł środki Powiatowe.

Wszystkie środki przekazane przez Powiat Myśliborski zostały w pełni wykorzystane, zgodnie z ich planowanym przeznaczeniem. Natomiast niewykorzystane zostały środki z budżetu Gminy Dębno

w kwocie 30.430,17 zł, które zwrócono na rachunek Gminy Dębno oraz środki PFRON w kwocie 336, 82 zł, które zostały zwrócone na rachunek Powiatu Mysłiborskiego.

Na podstawie przedłożonych informacji pozytywnie opiniuje się działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie.

UCHWAŁA NR .../.../2018
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia2018 roku

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusza i S. Girenasa w Myśliborzu

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.) art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje :

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusza i S. Girenasa w Myśliborzu z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 51, w skład którego wchodzi:

- 1) Technikum Nr 1 w Myśliborzu;
- 2) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Myśliborzu , w której prowadzone są klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Myśliborzu.

§ 2. Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół z dniem 1 września 2018 roku zostanie przekazane w zarząd nowo utworzonemu zespołowi szkół pod nazwą: „Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girenasa w Myśliborzu”.

§ 3. Pracownicy rozwiązanego Zespołu Szkół z dniem 1 września 2018 roku staną się pracownikami nowo utworzonego zespołu szkół pod nazwą: „Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girenasa w Myśliborzu”.

§ 4. Wszelkie należności i zobowiązania oraz dokumentację rozwiązanego Zespołu przejmuje nowo utworzony Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girenasa w Myśliborzu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowała:
Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art.91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo zespół szkół i placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, a także może rozwiązać zespół. W przypadku wyłączenia szkół lub placówek z zespołu oraz rozwiązania zespołu przepisów art. 88 i art. 89 nie stosuje się. Przepis art. 88 dotyczy zakładania nowych szkół lub placówek, natomiast art. 89 dotyczy procedury likwidacyjnej szkoły.

Rozwiązanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu spowodowane zostało koniecznością utworzenia nowej struktury organizacyjnej w zespole.

Z dniem 1 września 2018 roku powstaje nowy zespół szkół i placówek o nazwie „Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu”, w skład którego wejdą szkoły z rozwiązanego zespołu, które utworzą dodatkowo Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.

**UCHWAŁA NR .../.../2018
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia2018 roku**

w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1868 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), art. 2 pkt 4 oraz art. 88 ust 1, 7 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczną placówkę kształcenia praktycznego o nazwie „Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu” z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51).

2. Akt założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Statut Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Majątkiem placówki, o której mowa w § 1. ust. 1 będzie majątek nowo utworzonego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Centrum Kształcenia Praktycznego jest placówką, która może realizować zadania z zakresu praktycznej nauki zawodu oraz kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych: kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych, kursy kompetencji ogólnych oraz kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych. Ponadto placówka powinna współpracować z pracodawcami w zakresie organizacji i prowadzenia kształcenia praktycznego, przygotowania oferty kształcenia w formach pozaszkolnych, zgodnej z oczekiwaniami pracodawców, kształcenia ustawicznego pracowników. Może prowadzić również szkolenia osób zarejestrowanych w urzędach pracy. Placówki za kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych mogą pobierać opłaty.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ PLACÓWKI KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO

Na podstawie art. art. 88 ust 1, 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczną placówkę kształcenia praktycznego
o nazwie:

„Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu”
z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51)

Organem prowadzącym dla Centrum Kształcenia Praktycznego w Mysliborzu
jest Powiat Myśliborski.

PROJEKT

**UCHWAŁA NR .../.../2018
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia2018 roku**

w sprawie założenia Szkoły Policealnej w Myśliborzu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1868 ze zm.), art. 185 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz.60), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust.16 art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1,7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59), ar. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077 t.j.), Rada Powiatu Myśliborzu uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku szkołę o nazwie: „Szkoła Policealna w Myśliborzu" z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51).

2. Szkole nadaje się akt założycielski, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Szkole nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Majątkiem szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie majątek nowo tworzonego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowała:
Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt. 2 lit f) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. , poz. 59) w szkole policealnej kształcą się osoby posiadające wykształcenie średnie lub w przyszłości wykształcenie średnie branżowe (absolwenci szkoły branżowej II stopnia). Posiadanie matury nie jest wymagane. W trakcie oraz na koniec procesu kształcenia słuchacze - w szkole policealnej dla dorosłych, bądź uczniowie - w szkole policealnej dla młodzieży, zdają zewnętrzny egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie. Po zdaniu wszystkich egzaminów w zakresie kwalifikacji wyodrębnionych w danym zawodzie, absolwenci otrzymują tytuł technika. Czas trwania nauki, w zależności od zawodu w którym kształci szkoła wynosi maksymalnie do 2, 5 lat. Szkoła może prowadzić kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych na kwalifikacyjnych kursach zawodowych.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY POLICEALNEJ

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1868 ze zm.), art. 185 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku ustawy Przepisy wprowadzające ustawę -Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz.60), art. 8 ust. 2 pkt 1 i 16 , art. 29 ust. 1 pkt 1, art 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku szkołę o nazwie

„Szkoła Policealna w Myśliborzu”

z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51)

Szkoła ponadpodstawowa o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku.
Prowadzi kształcenie dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe.

Organem prowadzącym dla Szkoły Policealnej w Myśliborzu
jest Powiat Myśliborski

PROJEKT

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie założenia Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1868 ze zm.) oraz art. 88 ust 1 i 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) oraz art. 12 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077) Rada Powiatu Myśliborzu uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczny ośrodek doksztalcania i doskonalenia zawodowego o nazwie „Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu” z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51).

2. Akt założycielski Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Statut Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Majątkiem Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu będzie majątek nowo utworzonego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowała:
Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) w szkołach dla dorosłych oraz w placówkach kształcenia ustawicznego, placówkach kształcenia praktycznego oraz ośrodkach doksztalcania i doskonalenia zawodowego prowadzi sie kształcenie ustawiczne.

Kształcenie ustawiczne pozwala osobom dorosłym na bezpłatne uzyskanie i uzupełnienie wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych. Zmieniające się potrzeby rynku pracy, postęp technologiczny wymuszają ciągle podnoszenie kwalifikacji zawodowych, uzupełnianie wiedzy a nawet konieczność zmiany zawodu. Kształcenie ustawiczne jest strategicznym elementem współczesnych gospodarek.

Ośrodek doksztalcania i doskonalenia zawodowego może prowadzić, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych , kursy umiejętności zawodowych, kursy kompetencji ogólnych, kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych oraz turnusy doksztalcania teoretycznego młodocianych pracowników.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

**AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEGO OŚRODKA DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO**

Na podstawie oraz art. 88 ust 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59):

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczny ośrodek kształcenia i doskonalenia zawodowego o nazwie:

„Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu”
z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51)

Organem prowadzącym dla Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu jest Powiat Myśliborski.

PROJEKT

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Myśliborzu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 93 ust. 1, 2, art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

§1. Z dniem 1 września 2018 roku zakłada się zespół pod nazwą „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Myśliborzu” z siedzibą w Myśliborzu, przy ul. Strzeleckiej 51.

§2. Centrum o którym mowa w §1 powstaje poprzez połączenie:

- 1) Technikum Nr 1 w Myśliborzu;
- 2) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Myśliborzu, w której prowadzone są klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Myśliborzu;
- 3) Szkoła Policealna w Myśliborzu;
- 4) Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu.

§3. Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Myśliborzu nadaje się akt założycielski w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§4. Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Myśliborzu, 74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51, nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Majątkiem zespołu, o którym mowa w § 1 będzie majątek nowo utworzonego zespołu szkół i placówek pod nazwą „Zespół Szkół i Placówek im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 93 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) organ prowadzący szkoły dla dorosłych, szkoły prowadzące kształcenie zawodowe lub placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego oraz ośrodki doksztalcania i doskonalenia zawodowego, umożliwiające uzyskanie i uzupełnienie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, może je połączyć w zespół zwany "centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego". Centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego prowadzi kwalifikacyjne kursy zawodowe, podejmuje działania w zakresie poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej, współpracuje z pracodawcami, organizacjami pracodawców, urzędami pracy. W skład centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego wchodzi co najmniej jedna szkoła prowadząca kształcenie zawodowe oraz co najmniej jedna placówka kształcenia praktycznego.

Rada pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PLACÓWKI PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 88 ust 1 i 7, art. 91 ust 1 i 5, art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku zespół o nazwie:

„Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Myśliborzu”
z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51)

Organem prowadzącym dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Myśliborzu
jest Powiat Myśliborski.

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie utworzenia zespołu pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) art. 91 ust. 1, 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz w zw. z art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała, co następuje:

§1. 1. Z dniem 1 września 2018 roku tworzy się zespół szkół i placówek pod nazwą: „Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu” z siedzibą w Myśliborzu przy ul. Strzeleckiej 51, zwany dalej "Zespół".

2. W skład Zespołu wchodzi następujące szkoły i placówki:

- 1) Ośrodek Doskonalenia i Doskonalenia Zawodowego w Myśliborzu;
- 2) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Myśliborzu składające się z:
 - a) Technikum Nr 1 w Myśliborzu;
 - b) Branżowej Szkoły I stopnia Nr 2 w Myśliborzu, w której prowadzone są klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Myśliborzu;
 - c) Szkoły Policealnej w Myśliborzu;
 - d) Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu.

§2. Zespołowi nadaje się akt założycielski w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§3. Zespołowi nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2.

§4. Majątkiem Zespołu staje się majątek rozwiązanego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Tomasz Domine
 (z zastrzeżeniem możliwości włączenia w skład Centrum Placówek Oświatowych
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego)

Podpisany
 Dyrektor ZSZ Nr 3 w Myśliborzu
 mgr inż. Andrzej Białka

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 91 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59) organ prowadzący szkoły lub placówki różnych typów może je połączyć w zespół. Utworzenie zespołu następuje na podstawie aktu założycielskiego, który musi zaopiniować rada pedagogiczna. Rada pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu pozytywnie zaopiniowała akt założycielski Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu.

Utworzenie nowego zespołu szkół i placówek oświatowych o nazwie Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa wymuszone zostało koniecznością zmiany struktury organizacyjnej Zespołu Szkół, w którym z dniem 1 września 2018 roku zostanie utworzenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. W skład Centrum, na podstawie art. 93 ust. 2 ww. ustawy, wchodzi co najmniej jedna szkoła prowadząca kształcenie zawodowe i co najmniej jedna placówka kształcenia praktycznego. Z uwagi na powyższe zakłada się z dniem 1 września 2018 roku Centrum Kształcenia Praktycznego i włącza razem ze szkołami prowadzącymi kształcenie zawodowe do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Ostatecznie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego włącza się do Zespołu Szkół i Placówek im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

**AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZEPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK**

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. ,poz. 1868 ze zm.) art. 91 ust. 1, 5 w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 oraz w zw. z art 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.,poz.59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku zespół szkół i placówek o nazwie:

**„Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa
w Myśliborzu”**

z siedzibą w Myśliborzu (74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51)

Organem prowadzącym dla Centrum Placówek Oświatowych w Myśliborzu jest Powiat Myśliborski.

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) oraz art. 12 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku, z siedzibą przy ul. Szosowej 2 w skład którego wchodzi:

- 1) I Liceum Ogólnokształcące w Barlinku;
- 2) Technikum Nr 1 w Barlinku;
- 3) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Barlinku , w której prowadzone są klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Barlinku.

§ 2. Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół z dniem 1 września 2018 roku zostanie przekazane w zarząd nowo utworzonemu zespołowi szkół pod nazwą: „Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku”.

§ 3. Pracownicy rozwiązanego Zespołu Szkół z dniem 1 września 2018 roku staną się pracownikami nowo utworzonego zespołu szkół pod nazwą: „Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku”.

§ 4. Wszelkie należności i zobowiązania oraz dokumentację rozwiązanego Zespołu przejmuje nowo utworzone Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku w Barlinku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art.91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo zespół szkół i placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, a także może rozwiązać zespół. W przypadku wyłączenia szkół lub placówek z zespołu oraz rozwiązania zespołu przepisów art. 88 i art. 89 nie stosuje się. Przepis art. 88 dotyczy zakładania nowych szkół lub placówek , natomiast art. 89 dotyczy procedury likwidacyjnej szkoły.

Rozwiązanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku" spowodowane zostało koniecznością utworzenia nowej struktury organizacyjnej w zespole.

Z dniem 1 września 2018 roku powstaje nowy zespół szkół i placówek o nazwie: „Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku”, w skład którego wejdą szkoły z rozwiązanego zespołu, które utworzą dodatkowo Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Liceum Ogólnokształcące, które kształci młodzież zostanie włączone do Centrum Placówek Oświatowych.

Warunki zatrudnienia nauczycieli w nowo powstałym zespole szkół i placówek o nazwie: „Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku” pozostaną bez zmian.

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 2 pkt 4 oraz art. 88 ust 1, 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczną placówkę kształcenia praktycznego o nazwie: „Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku” z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2).

2. Akt założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Statut Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Majątkiem placówki, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie majątek nowo utworzonego zespołu szkół i placówek pod nazwą Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. A. Romockiego „Morro” w Barlinku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Centrum Kształcenia Praktycznego jest placówką, która może realizować zadania z zakresu praktycznej nauki zawodu oraz kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych: kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych, kursy kompetencji ogólnych oraz kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych. Ponadto placówka powinna współpracować z pracodawcami w zakresie organizacji i prowadzenia kształcenia praktycznego, przygotowania oferty kształcenia w formach pozaszkolnych, zgodnej z oczekiwaniami pracodawców, kształcenia ustawicznego pracowników. Może prowadzić również szkolenia osób zarejestrowanych w urzędach pracy. Placówki za kształcenie prowadzone w formach pozaszkolnych mogą pobierać opłaty.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

**AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ PLACÓWKI KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO**

Na podstawie art. 88 ust 1, 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczną placówkę kształcenia praktycznego
o nazwie:

„Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku”
z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2)

Organem prowadzącym dla Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku
jest Powiat Myśliborski.

PROJEKT

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16, art. 88 ust. 1, 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Powiatu Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku szkołę o nazwie „Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Barlinku” z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2).

2. Szkole nadaje się akt założycielski, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Szkole nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Majątkiem szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie majątek nowo utworzonego zespołu szkół i placówek - Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych jest szkołą publiczną dla dorosłych, kształcąca w formie zaocznej, dającą możliwość otrzymania świadectwa dojrzałości.

Do Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych mogą być przyjmowani słuchacze, którzy ukończyli 18 lat i legitymują się świadectwem ukończenia gimnazjum, ośmioletniej szkoły podstawowej, Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Absolwenci Zasadniczej Szkoły Zawodowej przyjmowani są do drugiej klasy. W roku 2019 trzyletnie Liceum Ogólnokształcące zostanie przekształcone w Liceum czteroletnie.

Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wpłynie na wzbogacenie oferty edukacyjnej w Powiecie Myśliborskim, a w szczególności w Gminie Barlinek.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

**AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO DLA
DOROSŁYCH W BARLINKU**

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku szkołę o nazwie

" Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Barlinku "
z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2)

Szkoła prowadzi kształcenie w cyklu trzyletnim dla absolwentów gimnazjum i szkół
podstawowych.

Organem prowadzącym dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Barlinku
jest Powiat Myśliborski.

PROJEKT

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1868-zm.) art. 185 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16, art. 88 ust. 1 i 7 w związku z ar. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), art. 12 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Powiatu Myśliborzu uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku szkołę o nazwie: „ Szkoła Policealna dla Dorosłych w Barlinku” z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2).

2. Szkole nadaje się akt założycielski, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Szkole nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Majątkiem szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie majątek nowo utworzonego zespołu szkół i placówek - Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt. 2 lit f) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) w szkole policealnej kształcą się osoby posiadające wykształcenie średnie lub w przyszłości wykształcenie średnie branżowe (absolwenci szkoły branżowej II stopnia). Posiadanie matury nie jest wymagane. W trakcie oraz na koniec procesu kształcenia słuchacze - w szkole policealnej dla dorosłych, bądź uczniowie - w szkole policealnej dla młodzieży, zdają zewnętrzny egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie. Po zdaniu wszystkich egzaminów w zakresie kwalifikacji wyodrębnionych w danym zawodzie, absolwenci otrzymują tytuł technika. Czas trwania nauki, w zależności od zawodu w którym kształci szkoła wynosi maksymalnie do 2, 5 lat. Szkoła może prowadzić kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych na kwalifikacyjnych kursach zawodowych.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY POLICEALNEJ DLA DOROSŁYCH

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 185 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60), art. 8 ust. 2 pkt 1 i 16, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku szkołę o nazwie

"Szkoła Policealna dla Dorosłych w Barlinku"
z siedzibą w Barlinek (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2)

Szkoła ponadpodstawowa o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku.
Prowadzi kształcenie dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe.

Organem prowadzącym dla Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku
jest Powiat Myśliborski.

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie założenia Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1868 ze zm.), art. 88 ust 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077) Rada Powiatu Myśliborzu uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2018 roku publiczny ośrodek doksztalcania i doskonalenia zawodowego o nazwie „Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku” z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2).

2. Akt założycielski Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Statut Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Majątkiem Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku będzie majątek nowo utworzonego Centrum Placówek Oświatowych im kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) w szkołach dla dorosłych oraz w placówkach kształcenia ustawicznego, placówkach kształcenia praktycznego oraz ośrodkach doksztalcania i doskonalenia zawodowego prowadzi się kształcenie ustawiczne.

Kształcenie ustawiczne pozwala osobom dorosłym na bezpłatne uzyskanie i uzupełnienie wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych. Zmieniające się potrzeby rynku pracy, postęp technologiczny wymuszają ciągłe podnoszenie kwalifikacji zawodowych, uzupełnianie wiedzy a nawet konieczność zmiany zawodu. Kształcenie ustawiczne jest strategicznym elementem współczesnych gospodarek.

Ośrodek doksztalcania i doskonalenia zawodowego może prowadzić, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1632), kursy umiejętności zawodowych, kursy kompetencji ogólnych, kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych oraz turnusy doksztalcania teoretycznego młodocianych pracowników.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

**AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEGO OŚRODEKA DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO**

Na podstawie art. 88 ust 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku ośrodek o nazwie:

„Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku”
z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2)

Organem prowadzącym dla Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego
w Barlinku jest Powiat Myśliborski.

UCHWAŁA NR .../.../2018

RADY POWIATU w MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 93 ust. 1, 2 , art 91 ust 1 i 5 oraz art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077 t.j.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

§1. Z dniem 1 września 2018 roku zakłada się zespół pod nazwą „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku” z siedzibą w Barlinku przy ul. Szosowa 2.

§2. Centrum o którym mowa w §1 powstaje poprzez połączenie:

- 1) Technikum Nr 1 w Barlinku;
- 2) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Barlinku, w której prowadzone są klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1;
- 3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Barlinku;
- 4) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Barlinku;
- 5) Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku.

§3. Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Barlinku nadaje się akt założycielski w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§4. Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Barlinku, 74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2, nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Majątkiem zespołu, o którym mowa w § 1 będzie majątek nowo utworzonego zespołu szkół i placówek pod nazwą Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przygotowali:
Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku
Naczelnik Wydziału Edukacji

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 93 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) organ prowadzący szkoły dla dorosłych, szkoły prowadzące kształcenie zawodowe lub placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego oraz ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego, umożliwiające uzyskanie i uzupełnienie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, może je połączyć w zespół zwany "centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego". Centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego prowadzi kwalifikacyjne kursy zawodowe, podejmuje działania w zakresie poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej, współpracuje z pracodawcami, organizacjami pracodawców, urzędami pracy. W skład centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego wchodzi co najmniej jedna szkoła prowadząca kształcenie zawodowe oraz co najmniej jedna placówka kształcenia praktycznego.

Rada pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego .

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 88 ust 1 i 7, art. 91 ust 1 i 5, art. 93 ust. 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)
zakłada się z dniem 1 września 2018 roku zespół o nazwie:

„Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku”
z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2)

Organem prowadzącym dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku
jest Powiat Myśliborski.

UCHWAŁA NR/2018

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia2018 roku

w sprawie utworzenia zespołu szkół i placówek pod nazwą Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) art. 91 ust. 1, 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 oraz w związku z art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59), art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała, co następuje:

§1. 1. Z dniem 1 września 2018 roku tworzy się zespół szkół i placówek pod nazwą: Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Romockiego "Morro" w Barlinku z siedzibą w Barlinku przy ul. Szosowej 2, zwany dalej "Centrum"

2. W skład Centrum wchodzi następujące szkoły i placówki:

- 1) I Liceum Ogólnokształcące w Barlinku;
- 2) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku składające się z:
 - a) Technikum Nr 1 w Barlinku;
 - b) Branżowej Szkoły 1 stopnia Nr 1 w Barlinku, w której prowadzone są klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Barlinku;
 - c) Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Barlinku;
 - d) Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku;
 - e) Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku.
- 3) Ośrodek Doskonalenia i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku.

§2. Centrum nadaje się akt założycielski w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§3. Centrum nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§4. Majątkiem Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku staje się majątek rozwiązanego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dr Tomasz Gembala

Przewodniczącym możliwości włączenia w skład Centrum Placówek Oświatowych (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego)

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 91 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) organ prowadzący szkoły lub placówki różnych typów może je połączyć w zespół. Utworzenie zespołu następuje na podstawie aktu założycielskiego, który musi zaopiniować rada pedagogiczna. Rada pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku pozytywnie zaopiniowała akt założycielski Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku.

Utworzenie nowego zespołu szkół i placówek o Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku wymuszone zostało koniecznością zmiany struktury organizacyjnej Zespołu Szkół, w którym z dniem 1 września 2018 roku zostanie utworzone Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. W skład Centrum, na podstawie art. 93 ust. 2 ww. ustawy, wchodzi co najmniej jedna szkoła prowadząca kształcenie zawodowe i co najmniej jedna placówka kształcenia praktycznego. Z uwagi na powyższe z dniem 1 września 2018 roku zakłada się Centrum Kształcenia Praktycznego i włącza razem ze szkołami prowadzącymi kształcenie zawodowe do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Ostatecznie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego włącza się do Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr/...../2018
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 2018 roku

**AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZEPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK**

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) art. 91 ust. 1, 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz w zw. z art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59)

zakłada się z dniem 1 września 2018 roku zespół szkół i placówek o nazwie:

**„Centrum Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego
"Morro" w Barlinku”**

z siedzibą w Barlinku (74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2)

Organem prowadzącym dla Centrum Placówek Oświatowych w Barlinku jest Powiat Myśliborski.